1

晋市政公用协秘字〔2022〕14 号

关于征集山西省市政公用事业协会
城市管理信息化专家的通知

各分会、专委会及相关会员单位：

为深入贯彻习近平总书记关于提高城市科学化、精细

化、智能化治理水平的重要指示批示精神，落实全省关于城

市运行“一网统管”建设的工作部署，推进全省各地市城市

运行管理“一网统管”建设，进一步发挥行业专家在城市管

理信息化领域的政策咨询、质量评价和业务指导等方面的作

用，我协会决定成立“山西省市政公用事业协会城市管理信

息化专家组”，现面向全省各地市及会员单位中征集城市管

理信息化专家，现将有关事项通知如下：

一、专家组主要职能

（一）协助行业行政主管部门拟订全省城市管理信息化

发展规划、制定行业发展相关政策、拟定全省行业标准。

2

（二）参与指导全省城市管理信息化项目建设工作，为

全省各地市（县）城市管理行业行政主管部门提供业务指导、

技术论证及信息咨询等工作。

（三）对全省各地市城市管理信息化发展提供咨询，项

目方案进行论证，提出相关意见、建议，参与相关项目验收

等。

（四）积极组织收集和分析行业内的发展动态，为行业

主管部门提供参考。

（五）参与行业内其它需要进行专家咨询、论证、鉴定、

督查检查、有关培训、讲座等工作。

二、征集范围

在全省范围内的各级城市管理主管部门、城市管理信息

化建设运行的具体实施单位，以及行业相关的科研院所，高

等院校及相关单位中征集。

三、入选专家条件

（一）政治立场坚定，拥护党的领导，坚决贯彻执行党

的路线方针政策，具有良好的政治素养、职业道德和较强的

专业能力，坚持原则、作风正派。

（二）具有中级及以上职称，长期从事本专业工作，具

有丰富的理论知识和实践经验，有较强的语言文字表达能力

和工作协调能力，在本专业领域有一定的影响力。

（三）遵守国家和地方行业法规和行业管理规定，能够

独立、客观、公正、廉洁地履行岗位职责。

（四）身体健康，年龄一般不超过 65 周岁，能够承担

评估、评审工作，自愿接受社会和媒体监督。

3

四、征集方式

（一）本次专家征集截止时间为 2022 年 8 月 30 日。

（二）符合条件的人员据实提供《山西省市政公用事业

协会城管信息化专家申请表》（见附件）、个人身份证、专

业技术职称、职业资格证书、相关业绩等证明材料原件或复

印件纸质版及电子版，并于 8 月 30 日前发送至指定地址或

邮箱。

（三）协会将对申报人员提交材料进行审核，根据申请

人的专业特长、背景经验等条件进行遴选，决定其是否入选

专家组。符合条件的人选确定后，并向社会公示，纳入专家

组统一管理。

（四）入选的专家将由山西省市政公用事业协会颁发聘

书，有效期三年。

（五）本次公开征集通知同步在山西省市政公用事业协

会门户网站（https://www.sxszgyxh.org.cn/）和山西城管

信息化微信公众号上发布（微信号 sxszcgzwh）。

五、联系方式

联 系 人：城管信息专委会 李杜 18503513690

办公电话：0351-2112319

电子邮箱：szcgbgs@163.com

附件：《山西省市政公用事业协会城管信息化专家申请表》

2022 年 8 月 1 日

4

山西省市政公用事业协会

城管信息化专家申请表
姓 名 性 别 出生年月

政治面貌 学 历 专业职称

工作单位 是否在职

职 务 联系方式

简

历

相
关
业
绩

说明：1、如申请人已经退休，可填写原单位、原职务。

2、相关业绩为从事城市管理信息化工作以来取得的业绩。